Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 20,060.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,655.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 168,740.00

Total 191,455.00

**Ciento noventa y un  mil cuatrocientos cincuenta y cinco con 00/100 (191,455.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5182.01.0001.690-Versión 1 191,455.00

Monto de Compromiso
14/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130661049 Romi Investment, SRL 191,455.00

Total 191,455.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: